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Ronda J&0rsteun Auigmand

I6RRBe nGeeignet fird cidandwerkzeuge

I6QRe nSelbstreinigenderteflonbeschichteter Kanalfilter
(BIA-Staubklasse M)

I60Re nbilterreinigwagwakrend des Gebrauchs

I6RRe nBlA-KhassifiziettembiEPA-Filter in der Staubklasse H
160Be nSteckaoseypit kinr)Auisschalter

IeQBe nGreker sngpeabustenmRahmen

I60Re ndliedriger Sebalidrugkpegel

I60Re nElektrostatisch abgeleitet

IeeRe nAuchmitrMetalibehalter erhaltlich
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RONDA 1800 Staubsauger (Longopac)

06R6%0und Rl @SS e il ter

De Ronda 1800H Power is een krachtige stofzuiger met H-klasse
filter die geschikt en goedgekeurd is voor het afzuigen van
grote hoeveelheden zeer fijne stoffen, gevaarlijke stoffen of

(nesten van) eikenprocessierupsen.

De machine kan zowel voor het normale stofzuigen als voor
afzuiging rechtstreeks vanaf het handgereedschap gebruikt

worden.
Toepassingen

De machine is zeer geschikt voor de bouw en de industrie, maar
ook in andere sectoren waar hoge eisen worden gesteld aan

veiligheid.

Tevens kan deze machine gebruikt worden voor het bestrijden

van de eikenprocessierups.
Vermogen

De Ronda 1800H Power is uitgerust met de nieuwste
motortechnologie (1450W), die een hoge mate van zuigkracht

garandeert, zelfs als een langere zuigslang vereist is.

Mocht de luchtstroom in de slang onder de 20 m/sec komen,
bijvoorbeeld door een verstopte slang of een overvolle
container, dan wordt een alarm geactiveerd in de vorm van een

piepsignaal.
Levering

De Ronda 1800H wordt geleverd inclusief filters en volledige set

accessoires (met buizen, slang en verschillende mondstukken).

De Ronda 1800H Power zit standaard in een robuuste
framesteun die de machine beschermt en de machine

eenvoudig kan vervoeren.

Op al onze gesloten overeenkomsten zijn de algemene in- en verkoopvoorwaarden van 2BEST van toepassing, te vinden op 2BEST.nl
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Technische specificaties

Marke

Leistungsaufnahme

Typ

Abmessungen Lange
Hauptfilterklasse
Gewicht

Hauptfilter
Abmessungen Hohe
Luchtdebiet
Nennleistung
Standardschlauchlange
Kabellange

EAN code

Lautstarke
Netzspannung
Behalterkupplung
Vorfilter
Abmessungen Breite
Frequenz

Pressung

Saugleistung
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Ronda
1,45 kW
1800H Power met
Longopac
550 mm
H klasse
31 kg

1,1 m?
1300 mm
194

1,23 kW
4

8 mtr
5704002701501
<70 dB(A)
230V

50 g mm
1,4 m?
550 mm
50 Hz
29500 Pa
400 W
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Optioneel

10570 Longopac Super Strong 1
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Ronda 2800 Longopac Mini (4 x 20 Meter)
Artikelnummer: 3084642801

G5 A6853Nn
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RONDA Birstendiise B-370, 236,6mm mit Blrsten
und Radern

Artikelnummer: 3084383620

G5 A6850NNn
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Pyramidenstutzen mit 0,5m, 32 mm Schlauch
und 32 mm Reduzierung

Artikelnummer: 3133205001

Op al onze gesloten overeenkomsten zijn de algemene in- en verkoopvoorwaarden van 2BEST van toepassing, te vinden op 2BEST.nl



